СХОД ГРАЖДАН УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]

	16.05.2022 г.
	 д.Успенка

	№ 11

О внесении изменений в Положение «Об утверждении положения о бюджетном процессе в администрации Успенского сельсовета», утвержденное решением Схода граждан Успенского сельсовета от 24.11.2015 № 8.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Успенского сельсовета , в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Успенском сельсовете, установления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом , Сход граждан Успенского сельсовета РЕШИЛ:
          1.Внести дополнение в ст.8 Положения о бюджетном процессе в администрации Успенского сельсовета следующего содержания:
          «Действие п.1 ст.8 в части требования к размеру резервного фонда местной администрации приостановить до 01.01.2023 г.
  2.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
 3.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда»

Глава Успенского сельсовета                                                                   И.И.Азарова

image1.png